БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

[image: image1.jpg]IH

от «_14__» __02___ 2020 г. №_113__

г. Брянск

О  направлении  на курсы

повышения  квалификации

в  БИПКРО

                На основании письма   Брянского института повышения квалификации работников образования от  17 января 2020 года №19-01-26

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Руководителям ОО г. Брянска направить на курсы БИПКРО следующих работников образовательных организаций г. Брянска с сохранением им заработной платы:

1.1. Учителей иностранных языков  по теме «Методика подготовки обучающихся к выполнению заданий ОГЭ и ЕГЭ по иностранному языку с учетом типичных ошибок в условиях реализации требований ФГОС ОО и СОО»  с 25 по 29 февраля 2020 г.:
	1. Соловьеву В.В., МБОУ СОШ №60

	2. Гнедину А.С., МБОУ СОШ №15

	3. Медведеву Е.С., МАОУ «Гимназия №1»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа  возложить на                     начальника отдела управления образования Брянской городской администрации Н.П.Соколовскую.
Начальник управления образования

Брянской городской администрации

И.И. Потворов